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PROTOKÓŁ  NR II N. 2015 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

KTÓRA ODBYŁA SIE W SALI  KONFERENCYJNEJ  
URZĘDU MIEJSKIEGO W TŁUSZCZU 

W DNIU  12 MAJA  2015 R. 
 
 

Początek godz: 13.00.  
Zakończenie  godz: 13.20 
 
 
        

        W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu na stan 15 radnych  
uczestniczyło 15 radnych, co stanowi  100 % składu radnych. 
Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
Lista obecności radnych  stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad1. Otwarcia II Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy i odczytał porządek obrad w załączeniu. 
 
Radny Waldemar Sitek złożył wniosek: 
 
              o zdjęcie z porządku obrad wszystkich trzech projektów uchwał.  
 
Pan Tomasz Jusiński, Sekretarz Gminy wyjaśnił, że w związku z tym, iż jest to 
sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek Burmistrza, wniosek o zdjęcie z 
porządku obrad projektów uchwał może złożyć tylko Burmistrz.  
 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę w obradach. 
 
Po wznowieniu obrad II sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu, 
Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach do 15 maja 2015 roku 
( piątek )  godzina 11.30.  
 
W dniu 15 maja 2015 roku o godzinie 11.30 zostały wznowione obrady II Sesji 
Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu.  
 
Ad2. Przewodniczący  Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady i 
podejmowane uchwały będą prawomocne.  
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W głosowaniu nie uczestniczyła nieobecna radna Grażyna Krupa oraz 
Katarzyna Sadurska, która zgodnie z art. 25a ustawy o samorządzie 
terytorialnym wniosła o wyłącznie jej z głosowania.  
 
Burmistrz Tłuszcza Paweł Bednarczyk odczytał wniosek radnego Waldemara 
Sitka o wycofanie w całości z porządku obrad II Sesji Nadzwyczajnej w 
Tłuszczu punktu 4 dotyczącego podjęcia uchwał.  Pismo stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Radnego Waldemara 
Sitka.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 2 głosach „za”, 10 głosach „przeciw”, 1 głosie 
wstrzymującym  nie przyjęła powyższego wniosku.  
 
Ad3. Protokół z IV Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu przyjęto.  
 
Ad4. Podjęcie uchwał.  
 

a) w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Zarządu 
Mi ędzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Wyszkowie dotyczącego 
zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu w 
sprawie  zmiany uchwały nr XXIII/290/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 8 września 2009 r. w sprawie określania zasad udzielania i 
rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 
ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa i 
logopedy oraz nauczycieli realizujących etat łączony w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Gminę Tłuszcz  

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy 11 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” oraz 1 głosie 
„wstrzymującym” podjęła Uchwałę Nr IIN.68.2015 w sprawie odrzucenia w 
całości stanowiska Zarządu Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Wyszkowie dotyczącego 
zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie  zmiany 
uchwały nr XXIII/290/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 8 września 2009 r. 
w sprawie określania zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko kierownicze oraz ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga, psychologa i logopedy oraz nauczycieli realizujących etat łączony w 
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szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Tłuszcz, załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu.  
 
 

b) w sprawie w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Zarządu 
Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Wołominie 
dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w 
Tłuszczu w sprawie  zmiany uchwały nr XXIII/290/09 Rady Miejskiej 
w Tłuszczu z dnia 8 września 2009 r. w sprawie określania zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze oraz ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga, psychologa i logopedy oraz nauczycieli realizujących etat 
łączony w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Tłuszcz.  
 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu przy przy 11 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” oraz 1 
głosie „wstrzymującym” podjęła Uchwałę Nr IIN.69.2015 w sprawie odrzucenia 
w całości stanowiska Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w 
Wołominie dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w 
Tłuszczu w sprawie  zmiany uchwały nr XXIII/290/09 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 8 września 2009 r. w sprawie określania zasad udzielania i 
rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenie 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa i logopedy oraz 
nauczycieli realizujących etat łączony w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Tłuszcz, załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

c) w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/290/09 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 8 września 2009 r. w sprawie określania zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze oraz ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga, psychologa i logopedy oraz nauczycieli realizujących etat 
łączony w szkołach  i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Tłuszcz. 
 
 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
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Rada Miejska w Tłuszczu przy przy 11 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” oraz 1 
głosie „wstrzymującym” podjęła Uchwałę Nr IIN.70.2015 w sprawie zmiany 
uchwały nr XXIII/290/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  8 września 2009 r. 
w sprawie określania zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko kierownicze oraz ustalenie tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga, psychologa i logopedy oraz nauczycieli realizujących etat łączony w 
szkołach  i placówkach prowadzonych przez Gminę Tłuszcz, załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu.  
 

 
Ad5. Zamknięcia II Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
Aleksandra Borowa 
 
 
Nagranie wideo z obrad Sesji stanowi  
załącznik do niniejszego protokołu. 
Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38. 

 
 


